

# Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS

Bakkealle 2  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
26. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2017**

---

**Jan Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS  
Bakkealle 2  
8783 Hornsyld

CVR-nr: 37256463  
Regnskabsår: 26/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

**Revisor** BS REVISION V/JESPER SCHMIDT  
Danasalle 2  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 18057077  
P-enhed: 1001421124

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 27.758 må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>145.962</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.815
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>121.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-74.562
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.585</b>
Ekstraordinære omkostninger .....	2	-9.670
Skat af årets resultat .....	3	-9.157
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		27.758
<b>I alt</b> .....		<b>27.758</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.215.945
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.215.945</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.215.945</b>
Likvide beholdninger .....		43.101
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.259.046</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission ....		19.367
Overført resultat .....		27.758
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.125</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		605.144
Gæld til banker .....		235.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.839</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		27.000
Gæld til banker .....		56.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		202.990
Skyldig selskabsskat .....		9.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.161.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.259.046</b>

# Egenkapitalopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	19.367		69.367
Årets resultat .....			27.758	27.758
Egenkapital, ultimo .....	50.000	19.367	27.758	97.125

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter bank	30378	0
Renteudgifter realkreditinstitut	44184	
	<u>74562</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Ekstraordinære omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Stig´ftelsesomkostninger	9670	0
	<u>9670</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9157	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9157</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	1240760	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1240760</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-24815	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-24815</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1215945</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vognmand Jan Jensen er selvskyldnerkautionist over for pengeinstitut og realkreditinstitut.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vognmand Jan Jensen Holding, cvr.nr. 37257109, Bakkealle 2, Bjerre, 8783 Hornsyld.